
Velké Pavlovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.904693N, 16.816050E

Nadmořská výška: 182 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 2 324 ha

Počet obyvatel: 3 009 PSČ: 691 06

Adresa URL: www.velke-pavlovice.cz

Sportovní možnosti Velké Pavlovice
Městem prochází Moravská vinná stezka, která je páteřní trasou ojedinělé sítě regionálních
cyklistických tras procházejících malebnou krajinou jižní Moravy, která nese název Moravské vinařské
stezky. Vinařská magistrála spojuje starobylé Znojmo se slováckou metropolí Uherským Hradištěm a
nabízí putování regionem, který zdobí víno, bohatá historie i živé tradice. Červeně značená
Moravská vinná stezka prochází všemi moravskými vinařskými podoblastmi a protíná sedm z deseti
okruhů místních vinařských stezek. Na její trase leží 70 vinařských obcí, desítka chráněných
přírodních lokalit i významné historické a architektonické památky kraje.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9664/velke-pavlovice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 02:13:30


